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REPUBLIKA E KOSOVËS/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVËS / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA 



	


	DEGA EKZEKUTIVE / IZVERSNO ODELJENJE / EXECUTIVE BRANCH

	Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit 

Ministarstvo za Kulturu, Omladinu i Sporta/ Ministry of Culture Youth and Sports



	Departamenti i Rinisë/ Departman Mladih/ Department of Youth



Formular i projekt propozimit (2016)
Drejtuar Sektorit për Edukim dhe Promovim shëndetësor
Të plotësohet nga aplikuesi me shkrim të qartë. Ju lutemi, shkruani x apo vendosni numra në kutitë e dhëna.

Emri i organizatës: 

Lloji i organizatës:

Emri i projektit:

Qëllimi i projektit:

Objektivat e projektit:

Aktivitetet:

Vendi (apo vendet/lokacionet) e realizimit të aktiviteteve:
Sa janë aktivitetet e propozuara të përshtatshme, praktike dhe në përputhshmëri me objektivat dhe rezultatet e pritura?
(ju lutemi, sqaroni):

Kohëzgjatja e projektit: _____/_____/ - _____/_____/ 2016
Partnerët tjerë (nëse ka) :

-

-

-

A kanë aplikuesi dhe partnerët kapacitete të mjaftueshme menaxhuese? 
(përfshirë stafin, pajisjet dhe aftësinë për të menaxhuar buxhetin e duhur për aktivitetet)?

-
A është e informuar Drejtoria për Kulturë, Rini dhe Sport pranë Kuvendit Komunal për projekt propozimin tuaj me të cilin do të aplikoni në  projekt? : 

[image: image1.jpg](ju lutem , sqaroni)                      
     -          

Komponenta e vullnetarizmit:
                                                      

(ju lutemi, sqaroni):

-

Sa qartë janë definuar nevojat e grupit/eve të fokusuara, si janë përzgjedhur palët e involvuara (ndërmjetësuesit, pjesëmarrësit dhe përfituesit final) dhe cila ishte përfshirja e tyre në dizajnimin e projektit?

(ju lutemi, sqaroni):


-

Numri total i pjesëmarrësve në projekt nga vetë organizata/t:


Numri total i pjesëmarësve në projekt nga grupet e synuara të të rinjve: 

Lloji, gjinia dhe mosha e përfituesve nga grupet e synuara:


-Të rinjë me aftësi të kufizuara:
    





-Të rinjë nga grupet e rrezikut: 



              Femra:


-Femrat e reja:






Meshkuj:


-Të rinjë nga zonat rurale:








-Të tjerë 







Grup-mosha:

 (specifikoni)

-

A përmban projekti (tregues) indikatorë objektivisht të verifikueshëm lidhur me rezultatet e aktiviteteve?

(ju lutemi, sqaroni):


-

	Aktiviteti/Aktivitetet
	Rezultatet e pritura
	Indikatorët

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Plani kohor i detajuar i planit të aktiviteteve: (plotësoni qelulat në bazë të aktivitetit që mbahet gjatë javës brenda muaji përkatës)

	
	
	Muaji-I-
	
	
	

	No.
	Aktiviteti (për javë)
	-I-
	-II-
	-III-
	-IV-

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	


Arsyetimi i Bugjetit: përshkruani shpenzimet e përfshira për implementimin e projektit. Çfarë burime të fondeve tjera janë të siguruara dhe të mundshme?
]

	Lloji i shpenzimit


	≠ e njësisë
	çmimi
	vetë organizata
	donatorët tjerë -I-
	donatorët tjerë -II-
	DIR-i
	total

	I. Shpenzimet direkte të projektit
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	II. Shpenzimet  administrative  (deri në 20% nga totali i kërkuar)
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	Total:
	
	
	
	
	
	
	


Dokumentat e bashkangjitur:


-Kopja e çertefikatës së regjistimit:                                             


-Dokumetacion tjetër (ju lutemi, sqaroni):


-


-

Adresa e plotë e organizatës:

Tel:

Fax:

E-mail:

Numri i regjistrimit të organizatës:
Numri fiskal i OJQ
Numri i xhirollogarisë bankare:
Emri i bankës:
Personi kontaktues:
Numri personal i koordinatorit të projektit:
Pozita në organizatë:


Vetëm për komitetin mbikqyrës:
Numri i regjistrimit: __________________

Programi: __________ politika: _________

Zyrtari i  Projektit:__________________

Nënshkrimi:________________________

JO





PO





JO





PO





















































-


























QEVERIA E KOSOVËS / VLADA KOSOVA / GOVERNMENT OF KOSOVA 

Ministra e Kulturës, Rinisë dhe Sportit – Departamenti i Rinisë

Adresa: Nëna Tereze #35; 10000 Prishtinë, Kosovë
Tel: +381 (0)38 211 472;  Fax: + 381 (0)38 211 527

E-mail: emine.sylejmani@ks-gov.net;   Web: www.mkrs-ks.org


